
Benoeming leden werkgeverscommissie en wijziging verordening

werkgeverscommissie gemeente Borne

de raad van de gemeente Borne;

 

gelezen het voorstel van de griffier van 20-1-2017;

 

besluit:
1. Mevrouw N.E. Verschoor en mevrouw E.H.W. Zomer te benoemen als lid van de werkgeverscom-

missie

2. Artikel 2, lid 1 van de verordening op de werkgeverscommissie als volgt te wijzigen: "De werkge-

verscommissie bestaat uit een voorzitter, bij voorkeur de plaatsvervangend voorzitter van de raad

en vier andere leden uit de raad, bij voorkeur afkomstig uit de coalitie en de oppositie”.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7-2-2017.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 28140

GEMEENTEBLAD 23 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Borne.

Gemeenteblad 2017 nr. 28140 23 februari 20171


